1

ПРОТОКОЛ № 10-03/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 11.03.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

2. Тафинцев В.В.

3. Маркин П.Н.

4. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 4

(Четыре) члена Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам,

членам Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в связи с изменением видов деятельности.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от

05.07.2011г. № 356.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 4 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Корпорация «ХЁСОН» 7731642415 1107746005950

2. ООО «Вертикаль»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7717711473 1117746874541

3. АО «ЭКИН ПРОЖЕ ИНШААТ

ТААХХЮТ ТИДЖ. ве САН. А. Ш.»

9909359548 432429

2

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

4. ООО «Фаворит Плюс»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7710869990 1107746540329

5. ООО «РСС-2»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6672361009 1116672033004

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который представил список организаций, которые подали

документы о  внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с

изменением видов деятельности.

Голосование: «за» - 4; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов

деятельности членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «Нефтегазпромкомплекс»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7727633802 1077763247540

2. ООО «СТРОЙМАСТЕР-М»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7709580273 1047796916144

3. МУП «ВЫКСАЭНЕРГО» 5247015739 1025201633115

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Комаров А.С., который представил список членов Некоммерческого

партнерства «Объединение профессиональных  строителей «РусСтрой», направивших

заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы Свидетельства о

допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование:

«за» - 4; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «Даэрон»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7720212805 1037739185054

2.  ООО «ЛОИС» 7719116078 1037719032680

3

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.